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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPALITY OF GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

Bazuar né nenin 63 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1, dh enenit 6 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét
Publik, si dhe nenit 4 pagarafi 1 nénparagrafi 1.1 té Rregullores Nr.02/2024 pér Transferimin e
Népunésve Civilé, Kryetari i Komunés s& Gjilanit me daté:13.08.2025, mori k&té:

VENDIM

1. Népunési Civil z. Nexhat Hajrullahu, i sistemuar n& punét dhe detyrat Udh&heqés i Sektorit
pér Arsim, Transferohet n& punét dhe detyrat n€ pozitén Udhéheqés i Zyré&s pér Informim.

2. Kohézgjatja e transferimit éshté e p&rkohéshme dhe paga e tij &shté ekuivalent me pozitén:
Udhéheqgés i Sektorit pér Arsim.

3. Népunési civil ka té gjitha t& drejtat dhe obligimet e parashikuara me legjislacionin né fuqi,

ndérsa paga e tij rregullohet sipas dispozitave t& pércaktuara né Ligjin Nr.08/L-196 pér

Pagat né Sektorin Publik dhe né Ligjin Nr.08/L-197 pé&r Zyrtar&t Publik.

Obligohet Zyra e Personelit (NJMBNYJ), pér zbatimin e kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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ARSYETIM

Transferimi né Interes t& Institucionit, t& népunésit civil z. Nexhat Hajrullahu — Udhéheqés i
Sektorit pér Arsim, i cili né bazé t€ kualifikimit i plotéson t&€ gjitha kushtet dhe kriteret pér
transferim n& pozitén e lart cekur me qéllim t& kompletimit té stafit pér funksionimin sa mé efektiv
dhe pér kryerjen e detyrave sa mé efikase dhe profesionale né kété njési.

Udhgheqési mé i Larté Administrativ z. Alban Hyseni, nga té& lartécekurat mé larté dhe né kuptim
t€ nenit 63 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pé&r Zyrtarét Publik, vendosi si né
dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi mund té paragitet ankes& né KPMSHCK, brenda afatit
(30) dité nga dita e pranimit t& kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet: - Zyr&s s& Kryetarit; Zyrés sé Personelit (NJMBNJ); Nepunesit z. Nexhat Hajrullahu;

Kryetar_l iKomunés —
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